２０２２年１月

アドバンテック東洋株式会社

濾紙プリーツカートリッジフィルター販売終了のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品の濾紙プリーツカートリッジフィルターＴＣタイプについ

て販売終了することを、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、弊社取扱製品をご愛用賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

   濾紙プリーツカートリッジフィルターＴＣタイプ

   詳細は別紙の通りです。

２．終了時期

弊社在庫限りの対応となります。

３．代替製品

   ポリプロピレン製プリーツカートリッジフィルターTCPEタイプ

（カタログはこちら）

在庫状況・代替製品の詳細につきましては、最寄りの営業所までお問合せくだ

さい。

                                以上

お客様各位

https://advantec.icata.net/iportal/cv.do?c=915160000&pg=133&v=ATT00001&d=ATTD001

■対象製品

別紙